
BUS DE SUBSTITUTION

CDG1 > AULNAY SOUS BOIS  > GARE DE L'EST 

AÉROPORT CDG 1 23:05 23:20 23:35 00:05
PARC DES EXPOSITIONS 23:20 23:35 23:50 00:20
VILLEPINTE 23:30 23:45 00:00 00:30
SEVRAN BEAUDOTTES 23:40 23:55 00:10 00:40
AULNAY SOUS BOIS 23:50 00:05 00:20 00:50
LE BLANC MESNIL 01:02
DRANCY 01:08
LE BOURGET 01:14
LA COURNEUVE AUBERVILLIERS 01:20
LA PLAINE SDF 01:28
GARE DU NORD... 01:41
GARE DE L'EST 01:43

AUNLNAY SOUS BOIS > CDG1

AULNAY SOUS BOIS 23:10 23:25 23:40 00:00 00:25 00:45
SEVRAN BEAUDOTTES 23:20 23:35 23:50 00:10 00:35 00:55
VILLEPINTE 23:30 23:45 00:00 00:20 00:45 01:05
PARC DES EXPOSITIONS 23:40 23:55 00:10 00:30 00:55 01:15
AÉROPORT CDG 1 23:55 00:10 00:25 00:45 01:10 01:30

I


